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Päätösehdotus Sivistyslautakuntapäättää, että Laukaan lukion opetusresurssi on lukuvuodelle 

2025-2026 1,39 kurssia/opiskelija. 
 
Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Laukaan lukion opetusresurssi lukuvuodelle 2025-26 on suunniteltu tasolle 1,39 

kurssia/opiskelija. Tällöin käytettävissä oleva opetusresurssi on ennakoitu 
opiskelijamäärä (292 opiskelija) huomioiden 405 kurssia. 

 
 Vaikka Laukaan lukion saama ulkopuolinen rahoitus loppuu, tulevan lukuvuoden 

opetus pyritään järjestämään, kunnan taloustilanne huomioiden, lukion todellista 
tarvetta pienemmällä resurssilla. Aiempi lukuvuoden 2024-25 kehys oli 1,45 
kurssia/opiskelija.  

 
 Laukaan lukiosta kiinnostuneiden nuorten lukumäärän on suuri. Lukioon 

valittavien sisäänotto on jouduttu rajoittamaan 90 opiskelijaan, joten kolmen 
ikäluokan kokonaismäärä on noin 270 opiskelijaa. Lisäksi opiskelijamäärää 
kasvattaa 4. vuoden opiskelijoista koostuva 22 nuoren ryhmä, joten 
kokonaismäärä tullee olemaan 292 opiskelijaa. Omien lukiolaisten lisäksi 
opiskelijamäärää kasvattaa edelleen Poken 10-15 kaksoistutkinnon suorittajaa, 
jotka tulisi huomioida opetusresurssista päätettäessä. Näin ollen lukion todellinen 
opiskelijamäärä on lähes 300.  

 
Opetusresurssin lisäksi opetusalan virka- ja työehtosopimuksen perusteella 
lukiolla on käytettävänään lukioresurssia, joka määräytyy opiskelijamäärän 
mukaan (14 vvt + 0,17 x opiskelijamäärä). Resurssitunneista pääosa käytetään 
ylioppilaskirjoituksiin kuuluvien kokeiden tarkistamisen ja päättötutkintoon 
kuuluvien kuulustelujen aiheuttamien tehtävien korvaamiseen. Tämän resurssin 
käyttämisestä päättävät lukion rehtori ja opettajat yhdessä.  

 
Laukaan lukion opetusresurssi on Keski-Suomen lukioiden välisessä vertailussa 
pieni. Lisäksi opetusresurssissa on huomioitava 1.8.2025 voimaan astuva 
lakimuutos koskien oppimisen tukea ja erityisopetusta. Lisäksi resurssissa on 
tärkeätä huomioida opinto-ohjauksen kasvanut tarve. Tärkeätä on myös muistaa, 
että Laukaan lukion kurssitarjonnan on mahdollistettava valtakunnallisen 
opetussuunnitelman mukaisten pakollisten kurssien lisäksi ylioppilaskirjoituksiin 
valmentavien kertauskurssien tarjoamisen laukaalaisille nuorille. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Valmistelija Laukaan lukion rehtori Jyri Pesonen, p. 040 821 2642  
 
  
 
 

  
 



 
  
 
 


